Dedication. (ed. of Antwerp, 1568) *Natalibus et eruditione claro iuveni Iano*

Doezae a Noortwiick suo Hadrianus Iunius S.D. [Inc.]: Nactus olim ante annos complures, Doeza generosissime, lepidissimi poetae pervetustum ex abdito τῶν Βιβλιοτάφων specu in Anglia erutum exemplar, cum se mihi valde probasset ob lectionis varietatem et sententiarum argutiam, multorum hortatu excitatus ad editionem, qui non parvum inde operaे pretium augurabantur, accinxeram me tum quidem illi operi, et, ut acceptius foret, illustrandis obscurioribus locis et impeditioribus adnotiunculas, vice Ariadnaei fili futuras, adieceram, consilio non alio, quam ut asserenda lectionis veritati via muniretur; nam imperitiam scholiastarum flagellare numquam fruit animus. Istum laborem, ingratias meis tum temporis Pernae cuidam in manus dederam ea lege, ut quam posset accuratissime excudendum curaret: verum ea res Mandrabuli in morem successit, nam praeterquam quod nomen meum oblivione obruerit, mendis infinitis librum resperserat, quod ipsum non ita pridem oblato fortuito exemplari et percurso a me intellectum fuit, visumque non abs re fore, si saxum illud Sisipheum denuo occuparem. Proinde ne iaceret ita conspurcatus liber, postliminii iure in manus receptum perpolvi diligentius nitoremque illi maiorem induxi, ne mangonis, ut ita dicam, illum sui puderet. Hanc operam, ne patrocinio iusto fraudaretur, tibi, Doeza doctissime, nuncupandam esse duxi . . . / . . . [Expl.]: Sed sapientis viri est, cum prudentissimo Ulysse, obturatis aurium meatibus vel obstructis oculorum fenestrīs, tumultuaria lectione cursum, quasi Nilum canis, Sireneas spurcīas vel praeterire vel dissimulare, ne quid in animum quod nolis illabatur. Qua in re ut es longe dexterimus, ita tuo exemplo idem alios factitare optarim. Vale, tuique Iunii conatibus fave et defendendos suscipe. Harlemo Kal. Iuliis mihi natalibus (1568).

Preface. Ad lectorem Hadrianus Iunius. [Inc.]: Ne sis inscius, benigne lector, quid in hisce epigrammatarii libris toties iam recusis praestitum sit, id latere te nolim, praeter epigrammatum aliquot accessionem de manuscripto exemplari Anglicano . . .

vetustae lectionis fidem me indicasse . . . Nonnulla seorsum e Pulmanni, accuratissimi laboriosissimique viri, codicis, quem ad me miserat, fide adnotavi; servata etiam est simili ratione Gallicanorum aliorumque codicum ratio . . . / . . . [Expl.]: Plurimis quoque locis per adnotiunculas meas, aut alienarum indicia lucem dare conatus sum. His candide tibi communicatis fruere et fave.